
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.95.2024 
WÓJTA GMINY MIEDŹNA 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie : zmiany Zarządzenia Nr OR.0050.51.2021 Wójta Gminy Miedźna z dnia 30 marca 2021 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków  na cele związane 

z Przeciwdziałaniem  COVID-19 wraz z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2020.568 ze zm.). 

zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmiany Załącznika Nr 12 „Dodatek gazowy” do Zarządzenia Nr OR.0050.51.2021 Wójta 
Gminy Miedźna z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego 
środków na cele związane z Przeciwdziałaniem COVID-19 wraz z późniejszymi zmianami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźna 
 
 

Jan Słoninka 

 

Id: E0E397D3-4055-4E24-B7F7-556F8973BB52. Podpisany Strona 1



Dochody 2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

Dochody bieżące 

852 Pomoc społeczna 9 410,00 350,00 9 760,00

85295 Pozostała działalność 9 410,00 350,00 9 760,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

9 410,00 350,00 9 760,00

9 410,00 350,00 9 760,00

Wydatki 2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące 

852 Pomoc społeczna 9 410,00 350,00 9 760,00

85295 Pozostała działalność 9 410,00 350,00 9 760,00

3110 Świadczenia społeczne 9 225,00 343,00 9 568,00

4300 Zakup usług pozostałych 185,00 7,00 192,00

9 410,00 350,00 9 760,00

Plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków funduszu - COVID-19 

Dodatek gazowy

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia

Nr OR.0050.2024

Wójta Gminy Miedźna

z dnia 31 maja 2024 r.

Id: E0E397D3-4055-4E24-B7F7-556F8973BB52. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.95.2024 WÓJTA GMINY MIEDŹNA z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


